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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SETARUE

  2 GULASAV SATURÉE H 3   66

  3 OAC?IUT AVEUGLAS  9F   68  134

  4 ETDEINN CU(L)OTTAI (1)  5D   86  220

  5 EEBWKEI INDÉCENT D 1   76  296

  6 BEEE+USE KIWI (2)  1A   66  362

  7 EES+LETF BUÉE  8L   36  398

  8 EL+ISRIT FÊTES L 1   34  432

  9 LHZUVSI LAITIERS F 8   62  494

 10 HL+OMEJ I SUIVEZ 13B   56  550

 11 HL+ET?RA ÉMOJ IS (3) 15A   66  616

 12 CAIGDON THER(M)ALE O 1   83  699

 13 DGO+MEPA CANIF  1H   30  729

 14 UDMBYRE DOMPTAGE 11B   76  805

 15 DMU+AQNL BRAYE (4) J 3   36  841

 16 -RAOMLNE QUENA (5)  6B   35  876

 17 PHNXFOS NORMALE 12I   70  946

 18 FNS+RDOL PHLOX (6) N10   50  996

 19 DNR+E LOFS (7)  9A   23 1019

ÂNE M12   21 1040
 

  1: CULOTTER v. 10. voir à  culoter.
 

      CULOTER v. 10 (= culotter) Noircir le fourneau d'une pipe à force de la fumer.
 

  2: KIWI n.m. Oiseau de Nouvelle-Zélande. - Fruit exotique.
 

  3: ÉMOJI n.m. (Nom déposé) Émoticône.
 

  4: BRAYE [brè] n.f. Terre grasse.
 

      BRAYER v. 24. Mar. Enduire de brai.
 

  5: QUENA [kéna] n.f. voir à  kena.
 

      KENA [kéna] n.f. (= quena) Flûte andine.
 

  6: PHLOX n.m. Plante à fleurs de couleurs vives.
 

  7: LOF n.m. Côté du navire frappé par le vent.


